
Maaseutuyksikön toiminnan ja maaseudun kehittämisen edistäminen 
 
Kiinteistön käyttö ja yhteisöllisyys yksikön ympäristössä 
 
Kiinteistöllä sijaitsee tällä hetkellä kaksi vuokrattua asuntoa, matonpesupaikka, kuntopuisto, 
petanquerata, leikkipuisto ja grillikota. Pihalla on millennium-lasten hedelmäpuutarha. 
Päärakennusta käyttävät tällä hetkellä maaseutuyksikkö ja kiinteistönhuoltoyhtiö. 
Maatalousyrittäjien eläkelaitoksen asiamies ottaa satunnaisesti vastaan asiakkaita tiloissa. 
 
Kehittämisehdotukset 

 Rakennuksen matala osa jää toimistokäyttöön. 
 Alustavasti on ajateltu, että korkeampi osa käytettäisiin lyhytaikaiseen vuokraukseen, 

ulkopuolisen toimijan järjestämänä. Kiinnostuneita toimijoita löytynee ja korjauksen voi 
tehdä hieman kevyemmin. 

 Pihalle mahtuisi vielä jotain ulko-olohuonetta tukevaa (esimerkkejä: esiintymislava, 
shakkilauta). Kyläläiset mukaan suunnitteluun. 

 Millennium-lasten hedelmäpuutarhan kunnostus ja kuolleiden puiden uudistaminen. 
 Ålhusbäckenin kävelyreitti (kaupunginpuutarhurin idea). 

 
Maaseutukehittämisen tiedonvälitys ja verkkoistuminen 
 
Organisaatiolla on jo nyt laaja yhteistyö koskien maataloutta, ja tärkeimpiä yhteistyökumppaneita 
ovat muut maaseutuhallinnon alueet ja Uudenmaan ELY-keskus. Olemme tiiviisti mukana 
maatalousyrittäjien eläkelaitoksen Välitä Viljelijästä -verkostossa. 
 
Kehittämisehdotukset 
 

 Maatalousyrittäjyyden kannalta tutustutaan yritysneuvontaan (Cursor, SILMU, ELY-keskus 
ja muut toimijat). 

 Osaamisen laajentaminen, yritys- ja hanketuet, ympäristötuet (METSO, Helmi). 
o Koskenkylän jokilaakso on tunnistettu virallisesti Helmi keskittymäksi. 

 Lisäpalvelut, digipalveluneuvonta (Hyrrä, muut sähköiset viranomaissovellukset). 
 Tiedottaminen ja tiedonvälitys, modernisointi, keskusteleva ja ennakoiva. 

o Kotisivujen kehittäminen. 
o Videoiden ja podcastien hyödyntäminen. 

 Videoiden tekstittämisen oppiminen. 
 Sitoudutaan virallisesti Välitä Viljelijästä -verkostoon. 

 
Maaseudun kehittäminen elinvoimaohjelman rinnalla 
 
Maaseudun kehittäminen ei ole erillään kaupungin yleisestä kehitystyöstä. Painopisteet voivat olla 
hieman erilaisia. Maaseudun kehittämisellä tarkoitetaan usein joko palvelujen kehittämistä tai 
pienimuotoista yritystoimintaa, joka hyödyntää paikallista alkutuotantoa tai maaseutumatkailua. 
Maaseudulle on rakennettu iso tuotantohalli, joka tukee varmasti maaseudun kehitystä, mutta 
rahoituskanavat poikkeavat perinteisestä maaseutukehittämisestä. 
 
Kehittämisehdotukset 



 
 Maaseutua kehitetään yleisesti osana kaupungin tulevaa elinvoimaohjelmaa. 

 
Tilannekatsaus elokuu 2023 
 

- ICT toimisto siirtyy pois syyskuussa. 
- Metsäasiantuntija on aloittanut työnsä, käynnissä on tiedon siirto ja päivittäminen. 
- Kesän aikana on järjestetty 3 vipumobiilin käyttökoulutusta viljelijöille. Vipumobiili on appi, 

jolla viljelijä vastaa AIMO järjestelmän kuvapyyntöihin. AIMO:ssa tekoäly tulkitsee satelliitti 
dataa pelloista. Jos tulkinta ei onnistu, pyytää AIMO viljelijää lähettämään paikkaan sidotun 
valokuvan Vipumobiilin kautta. 

- Yhdessä Uudenmaan muiden yhteistoiminta-alueiden sekä Ely-keskuksen kanssa julkaistiin 
Youtube videoita tukisäännöistä. Videoita ei vielä tänä vuonna tekstitetty, minkä vuoksi 
johtuen saavutettavuussäännöistä, voi videoita pitää ainoastaan rajatun ajan nähtävillä. 
Automaattiset tekstitykset ovat kehittyneet ja tarkoitus on, että niitä otetaan käyttöön.  

- Porvoon toimisto on siirtynyt pienempiin tiloihin. 
 
Alustava aikataulutus 
 

- Kiinteistön muutoksia suunnitellaan niin että määrärahoja voisi varata vuodelle 2024. 
- Sitoudutaan välitä viljelijä verkostoon ennen vuoden vaihdetta. 
- Tutustutaan muiden toimijoiden yritysneuvontaan tammi ja helmikuussa. 

 


